



Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

PRIDno-2024-4852

Voimisteluvälineiden luovutus seurakäyttöön

Porin Tarmo ry ja Liikuntaseura Pori ry ovat lähestyneet Porin kaupunkia koskien telinevoimistelun harjoitteluolosuhteita. Molemmat seurat harjoittelevat tällä hetkellä Porin urheilutalon tiloissa. Toimintaan on vuokrattuna myös ulkopuolisia harjoitustiloja.

Voimisteluseurat ovat esittäneet ratkaisua, jossa telinevoimistelu lajina siirtyisi pois Porin urheilutalolta 1.1.2025 alkaen lajille tarkoituksenmukaisempiin tiloihin. Porin Tarmo on neuvotellut vuokrasopimuksen Sport-Cotton Oy:n omistajien kanssa. Neuvotteluihin on osallistunut myös Liikuntaseura Pori toisena voimistelua tarjoavana seurana Porissa tukien tätä tulevaa muutosta. Vuokrasopimus tiloista tehdään Porin Tarmon ja vuokranantajan välille. Tämä järjestely on voimassa toistaiseksi. Porin Tarmo odottaa urheilutalon remonttia tai kaupungin järjestämiä muita tiloja, mutta toistaiseksi tämä järjestely sopii molemmille seuroille.

Porin Tarmo siirtää urheilutalolta uuteen tilaan kaikki omat ja Porin kaupungin omistamat telinevoimisteluun liittyvät telineet ja välineet. Siirto tapahtuu 28.12.2024-5.1.2025 välisenä aikana, jolloin teline-tila on jo suljettuna pois käytöstä. Porin kaupungin ja Porin Tarmon välille on neuvoteltu käyttöoikeus- ja yhteistyösopimus koskien kaupungin omistamien välineiden käyttöä.

Urheilutalon toisen kerroksen yleisurheilutila tulee voimistelutelineiden ja -välineiden poistumisen myötä väljemmäksi, mikä mahdollistaa tilan käytön laajemmin eri lajien harjoitteluun. Tarkemmat suunnitelmat tilojen tulevasta hyödyntämisestä tehdään, kun tila on tyhjentyntä välineistä. Tilan käytön suunnittelussa huomioidaan mahdollisuuksien mukaan myös urheilutalon käyttäjien toiveita.

Liite:

Käyttöoikeus- ja yhteistyösopimusluonnos

Liitteet:

1 Telinevoimisteluvälineiden käyttöoikeussopimusluonnos

Päätöksen peruste

Toimivallan peruste:

Teknisen toimialan 2 § mukaan toimialajohtaja päättää irtaimen omaisuuden myynnistä ja käytettäväksi luovuttamisesta, kun arvo on alle 100 000 euroa.

Päätös

Päätän, että Porin urheilutalon telinevoimisteluvälineistö luovutetaan voimisteluseurojen käyttöön laaditun käyttöoikeus- ja yhteistyösopimuksen mukaisesti.

Tiedoksi

Teknisen lautakunnan puheenjohtaja, Porin Tarmo, Liikuntaseura Pori, Petteri Lahti

Allekirjoitus



Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

Markku Koppelomäki, toimialajohtaja, Tekninen toimiala

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo

Päätös on julkisilta osin nähtävänä Porin kaupungin verkkosivuilla 18.12.2024

Otteen oikeaksi todistaa

Porissa

18.12.2024

Markku Koppelomäki
toimialajohtaja, tekninen toimiala

Tiedoksianto asianosaiselle

Lähetetty sähköpostilla 18.12.2024



Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

Oikaisuvaatimus

§ 15

Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
- kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Porin kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti päätöksen tehneelle toimielimelle tai viranhaltijapäätöksen osalta toimielimelle, jonka alaisuudessa viranhaltija toimii.

Kirjaamon yhteystiedot:

Postiosoite: PL 121, 28101 Pori

Käyntiosoite: Porin yhteinen palvelupiste, Yrjönkatu 6

Sähköpostiosoite: kirjaamo@pori.fi

Faksinumero: (02) 634 9417

Puhelinnumero: (02) 621 1100

Palvelupisteen aukioloajat

maanantai 10 - 16

tiistai-torstai 8 - 16

perjantai 8 - 15

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.



Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

- päätös, johon haetaan oikaisua
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimus päätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Porin kaupungin kirjaamosta.

Pöytäkirja on viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon toimielimen päättämän aikataulun mukaisesti.

Asianosaiselle lähetettyyn pöytäkirjaotteeseen oikaisuvaatimusohjeineen on merkitty lähettämispäivä sekä pöytäkirjan nähtävilläolopäivä.